
Gmina Naruszewo 

Naruszewo 19A 


09-152 Naruszewo 

pow. plonski, wOJ . mazowleckJe 


RSG.271.PU.54.7.2020 
Naruszewo, dn. 04.08.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 


Na podstawie zapis6w Rozdziaru VIII pkt 9 Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej z dnia 28 

lipca 2020 r. (znak: RSG.271.PU.54.3.2020) Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo, z siedzib~ 

w miejscowosci Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo przekazuje informacjy z otwarcia ofert, kt6re 

odbylo siy w dniu 3 sierpnia 2020 r. w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego 0 wartosci 

szacunkowej ponizej 30000 euro na realizacjy zadania pn. "Dostawa wraz z monta:iem lamp 

hybrydowych na terenie gminy Naruszewo". 

Nazwy i adresy Wykonawcow, ktorzy zlo:iyli oferty oraz kryteria oceny ofert 

Nr 

Firma (nazwa) lub imi~ i 
nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

CENA BRUTIO (W PLN) 

C~cl c~cn cz~cm 

oferty Kwotajaka zamierza 
przeznaczyc zamawiaj~cy 
sfinansowanie zam6wienia 

8000,00 28233,97 20000,00 

1. 

Petra Energia Sp. z 0.0. 

Macierzysz, 
ul. Sochaczewska 110, 
05-850 OZar6w Mazowiecki 

9298,80 18597,60 18597,60 

2. 
Ekosolary Ireneusz J6Zwik 
AI. Wojska Polskiego 46/5 
62-800 Kalisz 

9350,00 18700,00 18700,00 

Z powaZaniem 

SpOlZlldzil; Dominik Sabalski 
tel. 23 663 1051 wew. 27 
d.sabalski@naruszewo.pl 

mailto:d.sabalski@naruszewo.pl

